
РАСПОРЕД НА КОНСУЛТАЦИ ВО 
ЗИСМКИОТ СЕМЕСТАР 2025 

 

д-р Јованка Лазаревска-Станчевска  jovanka@ukim.edu.mk 

д-р Мери Лазаревска  mlazarevska@gmail.com 

д-р Соња Витанова-Стрезова  vitanova.sona@gmail.com 

 

д-р Анжела Николовска  anzela12@gmail.com 

д-р Анастазија Киркова-Наскова среда во 12.15 kirkova.courses@gmail.com 

д-р Наташа Стојановска-Илиевска  n.stojanovska@flf.ukim.edu.mk 

 

д-р Калина Малеска  kalina.maleska@flf.ukim.edu.mk 

 

д-р Мира Беќар  m.bekar@flf.ukim.edu.mk 

 

д-р Билјана Наумоска-Саракинска  biljananaumoska@flf.ukim.edu.mk 

д-р Милан Дамјаноски сабатна година m.damjanoski@flf.ukim.edu.mk 

д-р Зорица Трајкова-Стрезовска  trajkova_zorica@flf.ukim.edu.m 

д-р Елена Ончевска Агер  elena.oncevska@flf.ukim.edu.mk 

д-р Румена Бужаровска  rumena.buzarovska@flf.ukim.edu.mk 

м-р Маја Јошевска-Петрушевска четврток 
12.15-13.15 
петок 

11.30-12.30 

m.joshevska@flf.ukim.edu.mk 

д-р Анета Наумоска среда 
10.30-12.30 

aneta.naum@flf.ukim.edu.mk 

м-р Ивана Дуцкиноска-Михајловска  iduckinoska@flf.ukim.edu.mk 
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